parentes  vel  consanguinei  alicujus  confratris   vestri  ad  eum  acces- 
serint,  causa   visitandi   eundem,  liberaliter   secundum    statum   sui 

exigentiam  per  vos  vel  ilium  qui  super  hoc  ministrandi  gerit  officium 
infra  Prioratum  honeste  et  debite  procurentur ;  sed  videant  fratres 
ne  nimis  sint  in  talibus  Prioratui  onerosi. 

XXXVI.  Item  quia  parum  est  jura  condere  nisi  executioni  de- 
bita  demandentur,  ea  quoque  solent  labili  memorie  eo  tenacius  com- 
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mendari  quo  veraciter  audientium  auribus  fuerint  sepius  inculcata ; 

et,  ne  vestrum  quis  piam  ignorantiam  pretendere  valeat  premis- 
sorum ;  Vobis  firmiter  injungendo  mandamus,  quatinus  has  nostras 

injunctiones  et  decreta  pariter  supradicta  in  aliquo  volumine  com- 
petent! absque  more  dispendio  conscribi  plenius  faciatis,  eaque 

omnia  et  singula  bis  annis  singulis  de  cetero  coram  toto  conventu 
plenius  recitari;  vos  nichilominus  omnes  et  singulos  monemus 
primo  secundo  et  tercio  peremptorie,  vobis  insuper  in  virtute 
obediencie  arctius  injungentes,  quatinus  ipsas  injunctiones  nostras 

et  decreta  predicta  omnia  et  singula  prout  ad  vos  et  vestrum  quem- 
limbet  pertinent  et  singulariter  vos  concernunt,  teneatis  de  cetero 
ac  eciam  observetis,  sub  penis  et  censuris  ecclesiasticis  supradictis, 
et  aliis  penis  canonicis  in  contravenientes  quoscumque,  prout  con- 
tumacia  delinquencium  exegerit,  per  nos  imposterum  canonice  in- 
fligendis.  Potestatem  autem  premissa  corrigendi,  mutandi  in  toto 
vel  in  parte,  interpretandi,  declarandi  et  eisdem  addendi,  et  eciam 

detrahendi,  ac  penas  adjiciendi,  suspendendi,  necnon  super  com- 
pertis  aliis  in  visitatione  nostra  predicta  procedendi,  criminaque  et 
defectus  ac  excessus  in  ipsa  comperta  et  delata  corrigendi,  ac 
canonice  puniendi,  et  super  ipsis  novas  injunctiones  insuper 
faciendas,  sicut  et  prout  opus  fuerit  et  nobis  videbitur  expedire, 

nobis  eciam  specialiter  reservamus.  In  quorum  omnium  testi- 
monium  sigillum  nostrum  fecimus  hiis  apponi.  Dat.  apud  Wynton 
vicesimo  septimo  die  mensis  Septembris  anno  Domini  millesimo 

ccc°  octogesimo  septimo  et  nostre  consecrationis  anno  vicesimo. 
(     L.S.     ) 
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(No.  50.)